ANDREAS MAIER GmbH & Co. SYSTÈMES DE BRIDAGE HYDRAULIQUES 123
Sous réserve de modifications techniques.
Vérins de serrage pivotants
Dimensions:
Code
N° d‘article ØA B C D ØF G K L M N P Q R S T ØV Y Z AA BB CC DD ØFF OR-1
327197 6951KP-22-21 62,8 185,5 104,5 25 G1/4 31,74 13 13 14,5 28,0 33,5 14,5 27,4 35,5 35,5 27,4 71 85,5 10,7 35,1 13,0 M16 12,5 26,5 M10 19 63,4 183608
327205 6951KP-22-22 62,8 185,5 104,5 25 G1/4 31,74 13 13 14,5 28,0 33,5 14,5 27,4 35,5 35,5 27,4 71 85,5 10,7 35,1 13,0 M16 12,5 26,5 M10 19 63,4 183608

= Débridage
Code
N° d‘article Force de serrage Force de serrage Course de
serrage K
[mm]
Course totale L
[mm] [cm³]
Lo
[cm³]
Surface active
[cm²]
Surface active
[cm²] [l/min]
Poids
[g]
327197 6951KP-22-21 22 54 14,5 28,0 21,2 43,3 7,6 15,5 2,5 2590
327205 6951KP-22-22 22 54 14,5 28,0 21,2 43,3 7,6 15,5 2,5 2590
327213 6951KP-22-210** 22 54 32,0 45,5 34,9 71,3 7,6 15,5 2,5 2948
327221 6951KP-22-220 22 54 32,0 45,5 34,9 71,3 7,6 15,5 2,5 2948
327239 6951KP-33-21 33 80 16,0 30,0 34,3 68,4 11,4 22,8 2,5 4355
327247 6951KP-33-22 33 80 16,0 30,0 34,3 68,4 11,4 22,8 2,5 4355
327254 6951KP-33-210** 33 80 32,0 46,0 52,6 105,0 11,4 22,8 2,5 4881
327262 6951KP-33-220** 33 80 32,0 46,0 52,6 105,0 11,4 22,8 2,5 4881
serrer
desserrer
Plan de pose et alimentation hydraulique:
CAD